

Weź udział w konsultacjach

2021-12-03



Konsultacje Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Miejskiej Dzierżoniów na lata 2021-2030

Zapraszamy przedsiębiorców do konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji. Spotkanie konsultacyjne odbędzie się 7 grudnia 2021 r. w Dzierżoniowskim Ośrodku Kultury o godz. 14:00. Zachęcamy również do udziału w badaniu ankietowym.

Dzierżoniów przygotowuje „Gminny Program Rewitalizacji dla Gminy Miejskiej Dzierżoniów na lata 2021-2030” w oparciu o ustawę z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji. Ma on zastąpić „Lokalny Program Rewitalizacji na lata 2015-2020” przyjęty Uchwałą Nr XXV/156/16 z dnia 29 sierpnia 2016 r. przez Radę Miejską Dzierżoniowa. Program rewitalizacji to narzędzie planowania, koordynowania i integrowania różnorodnych działań w ramach rewitalizacji gminy. Stanowi on proces wyprowadzania ze stanu kryzysowego obszarów zdegradowanych, prowadzony w

sposób kompleksowy poprzez zintegrowane działania na rzecz lokalnej społeczności, przestrzeni i gospodarki, skoncentrowane terytorialnie.

Obszar rewitalizacji wyznaczony zostanie uchwałą rady miasta. Cechuje się on szczególną koncentracją negatywnych zjawisk mający istotne znaczenie dla rozwoju lokalnego miasta. Na podstawie zebranych danych statystycznych stworzono analizę porównawczą miasta, tzw. diagnozę pod względem różnych czynników: społecznych, gospodarczych, środowiskowych, przestrzenno-funkcjonalnych i technicznych, która zostanie skonsultowana z interesariuszami.

Celem konsultacji jest zdiagnozowanie deficytów i potencjałów dwóch obszarów: obrębu Centrum i obrębu Dolny Południe. Konsultacje mają na celu poznanie potrzeb i oczekiwań mieszkańców związanych z kierunkami zmian, jakie w przyszłości mogą zostać wdrożone w celu poprawy funkcjonowania tych obszarów.

Formularz ankiety dostępny jest na [stronie internetowej Urzędu Miasta Dzierżoniowa](#)

- [Print](#)
- [PDF](#)
- [Share](#)
- [e-urząd](#)

[all news](#)